



ERENKÖY KIZ LİSELİLER DERNEĞİ

OCAK • ŞUBAT • MART 2017 BÜLTENİ



Sevgili Erenköylüler, BARIŞA HERŞEYDEN ÇOK İHTİYACIMIZ VAR...



Sevgili Erenköylüler, 2017 yılının adı BARIŞ olsun. Ne dersiniz? O kadar özlemişiz ki BARIŞI, dostluğu, huzuru, mutluluğu, kardeşliği, hakikatli olmayı, ahde vefa duygularını... Unuttuğumuz bu kavramların içlerinin boşaltılmış olması beni de sizleri de ziyadesi ile üzüyor, buna yürekte inanıyorum... Ülkemizin gündemi malum. Herkes-te bir yılgınlık, bir bıkkınlık, bir umutsuzluk hakim... Bu durum özel ilişkilerimize de yansıyor tabii ki...Oysaki biz, bunu değiştirebilecek güce sahibiz. İçimizde kötülük yok ki, bu güzel ülkede yaşamının coşkusu var sadece yüreğimizde... Tüm farklı kimliklerimizle, birbirimizi sevmeye, saygı göstermeye, farklı yaşam biçimlerini kardeşçe benimsemeye hazır olmalıyız ve bu gerçeği kabul etmeliyiz. Evet hepimiz biraz yaralıyız. Çünkü biz dürüstlüğü, dostluğun değerli bulunmadığı bir dünyada yaşıyoruz. Sanki öyle bir bitmişiz ki, düşman

bile değiliz birbirimize... Vazgeçiyoruz her şeyden... Oysaki bu bir yenilgi değil! Yok mu bu hayatın başa alma düşmesi... İşte ben 2017 yılında her şeyi, ama her şeyi unutup, yarım kalan yüklerimin noktası olmaktan vazgeçmeyi, çocuk gibi sevenen, kalbimin defalarca gücense de birilerine, başkalarına bir defa bile kırılmamasını istiyorum... Çirkin hayat yoktur. O hayatı çirkinleştiren insanlar vardır... Ve ben onları güzelleştirmek istiyorum... Odunu fazla inceltmeye kalkarsan, kıymık olur, sana batarmış, batmasın istiyorum. Sabah uyandığım zaman, temiz bir havada, barışı koklamak istiyorum. Acım mı? Geçmedi, alıştım sadece demek istemiyorum... Zamanla düzelecek ülkemizin durumu diyorlar, ne zaman biter acılar, bilmek istiyorum... Acı hayatlar görmeye değil, gördüklerimi unutmak istiyorum... Biliyorum ... İçinde "keşke" ler taşıyan yaşam kimseye mutluluk getiriyor. Neden aklımızdakiler, hep yanımızda değil? Mutluluk en karanlık zamanlarda bile elimizi tutacak birilerinin olmasıdır. Milletçe, ulusça ne aradığımızı bilmezsek bize her şey doğru gelir. Oysaki bunlar da geçecek, 2017 yılı barış yılı olacak diyen herkese yürekte inanmak istiyorum. Zor da geçse günler, şöyle düşünüyorum dostlar, hayat bir günde mi bozuldu ki bir günde düzelsin... Gelecekte asla umudumuzu kesmeyelim. Vee gelin 2017'de elimizi, ellerimizi sadece BARIŞA uzatalım, hep birlikte aydınlık günlerin ışığı olalım...



Üyelerimiz Bize Güç Veriyor

Şimdi sizlerden de bize omuz vermenizi istiyoruz. Yıllık aidatlarınızı gecikmeden aşağıdaki hesaba yatırır mısınız?

Erenköy Kız Liseliler Derneği

Yapı Kredi Bankası Suadiye Şubesi (933)
IBAN: TR70 0006 7010 0000 0081 1203 26
Hesap No: 81120326

Derneğimize gelerek nakit veya kredi kartı ile ödeme yapabilirsiniz. Uzaktan kredi kartınız ile ödeme imkanı veren mailorder hizmetimiz de mevcuttur.

"YENİLİK: Bağış, aidat ödemelerinizi derneğimize gelerek POS cihazımızdan kredi kartı ile yapabilirsiniz, gezilerimizde de POS cihazı yanımızda olacağını belirtmek isteriz."

CUMHURİYETİMİZİN 93. YILDÖNÜMÜNDE TÖREN ALANINDAYDIK



Kadıköy'de törenlerde Erenköy Kız Anadolu Lisemiz kortejin yine en başındaydı. Erenköy Kız Liseliler Derneği olarak Başkanımız Gülay Şarlak ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ayla Vuran ile bu coşku ve gururu onlarla birlikte yaşadık. Töreni de Okul Müdürümüz sundu.



ONURSAL BAŞKANIMIZ MERAL URCUN ARAMIZDAN AYRILALI ÜÇ YIL OLDU...

Erenköy Kız Liseliler Derneği Başkanı Gülay Şarлак'ın mesajı şöyle:

Meral Başkan'ın ardından...

Erenköy Kız Liseliler Derneği'nin onursal başkanı Av. Meral Urcun'un 3. ölüm yıldönümünde, onun değerli hatırası önünde saygı ile eğiliyoruz.

Meral Urcun, bir Atatürk kızıydı. O'nu görme onuruna da erişmişti. Cumhuriyet değerlerinin ışığında, okuluna duyduğu derin sevgi, bağlılık ve hayatı boyunca yardımsever kişiliği ile çevresinde tanınan özel bir insandı.

Bugün bıraktığı Erenköy Kız Liseliler Derneği, onun koyduğu değerler çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedir.

Genç kuşak Erenköylülere de, bu değerler ışığında devredilecektir.

Haydi kapat kapıları da gidelim Meral Başkan...

Yarına sakla umutlarını...

Sevgiliye fal tuttuğun şarkıları...

Sen de söyle söyle ey! Özel insan...

Hüzünlü olsa da söğüt,

Serçeler uğramasa da dallarına,

Üzülme sen...

Verdiğin öğütlerle biz,

Bıraktığın ışıklı yolundayız...



Değerli üyemiz Şükran Sürel Bilgici de duygu ve düşüncelerini şöyle ifade etti:

Sayın Onursal Dernek Başkanımız Av. Meral Urcun'u (1922-2013) üç yıl evvel 17 Aralık 2013 tarihinde kaybettik. Gazi'nin başını okşadığı Atatürkçü hayırsever bir Türk kadınıydı. 1945 yılında kurulan E.K.L. Mezunlar Derneği'nin uzun yıllar Başkanlığını başarıyla yürüten ve birçok hayırsever dernekte üyeliği ve ilişkisi olan, Fenerbahçe Yönetim Kurulu'nda da faaliyet gösteren bu hayırsever Türk kadınının gezilerimizde anlattığı bir anısından bahsedeceğim:

Çağdaş çocukların eğitimini karşılayan bir kurum maddi açıdan çok zor günler geçiriyormuş. Kurumun başkanı kuruma katkı sağlamak amacıyla kürk manto-sunu satışa çıkarmış. (Sanıyorum 40-50 yıl evvel) Meral Urcun hanım da o kürk mantoyu satın almış. Aradan bir zaman sonra kurum belini doğrultur doğrultmaz, satın aldığı kürk mantoyu kurum başkanına götürerek sürpriz yapmış. Bu asil davranış Cumhuriyetçi ve kendini (rahmetli Türkan Saylan gibi) eğitime ve yardımlaşmaya adanmış bir Türk kadınına yakışır. Önünde saygıyla eğiliyor, nurlar içinde yatmasını Allah'tan niyaz ediyorum.

Bu vesileyle dernek başkanımız Sayın Gülay Şarлак'a ve Yönetim Kurulu'na bayrağı devralıp başarıyla yürüttüklerinden dolayı tebrik ediyorum. 20 yıldır üyesi olduğum E.K.L. Dernek çalışmalarının hiç kolay olmadığını, müteveffa Sayın Meral Urcun, Sayın Nesibe Kal, Sayın Gülay Şarлак ve Yönetim Kurulu Üyeleri'nin ne kadar fedakarane çalıştıklarını gözlemledim. Ancak büyük şirketlerin Yönetim Kurulu Başkanları ve üyelerinin finansal açıdan sıkıntıları olmadığı için kolay ve rahat (menfaatleri icabı) yürütürler. Derneçilikte ise - öğrenci bursları ve okula ayni ve nakdi destek için çok çevre, çok katılım ve çok üye sağlamak zorunluluğu vardır.

POLONEZKÖY GEZİSİ 15 EKİM 2016



Güz döneminin ilk gezisini Polonezköy'e yaptık. Yeni üyelerimizin tam kadro katıldığı gezide Sofia Rizi Anı Evi'ni ziyaret ettik, yürüyüşler yaptık, Açık hava ahşap heykellerini gördük, köy kilisesinin bahçesinde gezindik ve kocayemişlerin tadına baktık.

Bu gezide çok güzel bir tesadüf de oldu; sevgili üyemiz Şükran Sürel Bilgici kitap çalışmamız için yanında getirdiği öğrencilik dönemi anı defterine yıllar önce bir hatıra yazısı yazmış olan eski arkadaşı Hülya Altanoğlu ile unuttukları bu ayrıntıyı tekrar anımsayarak okul günlerine geri döndü.

Saadet Hanım Oyununu İzledik 24 KASIM 2016

Öğretmenler Günü'nde öğretmen üyelerimizin de katılımıyla Üsküdar'da güzel bir akşam geçirdik. Akşam yemeği için Salacak Filizler Köftçisi'nde buluştuk. Berrak bir havada Kız Kulesi'ne nazır keyifli bir yemek yedik. Ardından, Şehir Tiyatroları Üsküdar Musahipzade Celal Sahnesi'nde emekli bir öğretmenin başından geçen bir olayın konu edildiği Saadet Hanım oyununu izledik.



ÖĞRETMENLER GÜNÜ GELENEKSEL KUTLAMASI

26 KASIM 2016

Artık geleneksel hale gelen öğretmenler günü kutlamamızı 26 Kasım Cumartesi günü derneğimizde gerçekleştirdik. Öğretmen üyelerimizi ve EKL'de görev yapmış emekli öğretmenlerimizi ağırladığımız günümüz kendisi de emekli bir öğretmen olan Başkanımız Gülay Şarlak'ın hoşgeldiniz konuşması ile başladı. Ardından üyelerimizden değerli öğretmen Ülkü Anıl, meslektaşlarına hitap etti.

Yönetim Kurulu Üyemiz Zeynep Akçal'ın oğlu Sercan Akçal'ın grubu ile misafirlere sunduğu müzik dinletisi keyif verdi. Ardından yine değerli bir üyemiz Dr. Gülgün Aybet, Atatürk ve Müzik Eğitimi konulu bir konuşma yaptı.



100.yıl kitabı için Dr. Gülgün Aybet'le buluştuk



Derneğimizde 28 Ekim günü 1960 mezunlarımızdan üyemiz Dr. Gülgün Aybet'i ağırladık. 100.yıl kitap çalışmamız için bizlere döneminin Erenköy Kız Lisesi'ni anlattı, çok değerli anılarını ve fotoğrafları paylaştı. Halen derneğimizde sergilenmekte olan "100 yüze" sergimizi inceleyen Aybet, 26 Kasım Cumartesi günü derneğimizde yapılan öğretmenler günü kutlamasında da Atatürk, Müzik Eğitimi ve Klasik Batı Müziği'ne katkı yapan EKL'liler hakkında bir konuşma yaptı. Sayın Gülgün Aybet hanıma bir kez daha teşekkürlerimizi sunarız.

Hem okulumuz hem de kadın tarihi açısından önemli bir belge olma yolunda Maltepe Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencilerinin katkılarıyla hızla ilerleyen 100. Yıl kitap çalışmaları kapsamında, Yönetim Kurulu Üyesi Elif Sungur, Ekim ayında Ankara'da güzel bir buluşma gerçekleştirdi.

Cumhuriyetin erken dönemlerinde yüksek öğrenimlerini Türkiye de tamamlayarak mimar olmuş EKL mezunlarından üç kadın ile sağlıklarında sözlü tarih yöntemiyle görüşmüş ve ODTÜ sosyoloji bölümünde 2004 yılında tamamladığı doktora çalışmasında yer vermiş olan Sayın Gökçe Bayrakçeken Tüzel ile görüşen Sungur, kitabımıza isimlerini sürpriz olarak sakladığımız bu üç değerli kadının EKL'de başlayan eğitim maceraları ve meslek yaşamları hakkında bir yazı hazırlayarak katkıda bulunma sözünü değerli araştırmacıdan aldı.

Maltepe Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencisi EKL 2013 mezunu Cansu Okyar, 100. yıl kitap çalışmamıza destek veren genç bir arkadaşımız. Erdek ve İzmir'de iki değerli EKLli, Nisa Serezli ve Meral Göral'ın izini sürüp, araştırma yapacak olan Cansu, Derneğimizi ziyaret etti ve 100. yıl sergi defterimize duygularını yazmayı da ihmal etmedi.



Anılarınızı, fotoğraflarınızı 100.yıl kitabında yer almasını istediğiniz anekdotları, görüşmemizi salık vereceğiniz EKL lileri bize bildirin

Üyelerimiz her an yanımızda



Değerli üyemiz Prof. Dr. Nuran Yener Derneğimizi ziyaret ederek, İsviçre'de yaşayan bir değerli EKLli, inşaat mühendisi ve deprem uzmanı Şener Tiniç'in gönderdiği örgü bereleri bize ilettiler. Kendisine bursiyerlerimize katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

74 mezunlarından değerli üyemiz Prof. Dr. Ayşe Özer, 10 Aralık İkinci El ve Değiş Tokuş etkinliğimiz için kitap bağışında bulundu. Yine değerli üyelerimiz Nilgün Öztekin, Larat Parman, Yeşim Balaban ve 1974 mezunlarımız, Ayşe Ala Aydın ve Aynur Sertbudak bursu için bağış yaptılar. Kendilerine müteşekkirimiz.

İkinci El günümüz için bağış yapmak, süren çalışmalara destek olmak üzere Derneğe gelen değerli üyelerimiz Nurhayat Özöl, Ayşe Malkoç İstengel, Alev Ebussuudoğlu ve yeni üyemiz Neşe Karabekir ile Ressam Perihan Sadıkoğlu'na, ayrıca dernek yararına harika bir tasarım hazırlayan sevgili üyemiz Elçin Çubuk'a müteşekkirimiz. Elçin hanımın tasarımlarını kitap ayraçına dönüştürdük ve 10 Aralık'ta bursiyerlerimizin yararına satışa sunduk.



EKL Anı Ürünleri



Derneğimiz tarafından hazırlanmış 100. Yıl Hatıra Bez Çantası ve EKL mezunu grafik sanatçısı Elif Çakın tarafından hazırlanan kartpostallar, Derneğimizden veya web sayfamız üzerinden bağış karşılığı temin edilebilir.



İKİNCİ EL VE DEĞİŞ TOKUŞ ETKİNLİĞİ 10 ARALIK 2016



Geleneksel yılbaşı etkinliğimizi bu yıl "İkinci El ve Değiş-Tokuş Günü" olarak organize ettik. 10 Aralık Cumartesi günü başlayan ve yılbaşına dek süren etkinliğimize üyelerimiz az kullanılmış kıyafet, aksesuar ve ev dekorasyon malzemesi ile katkı yaptılar. Kızlarımıza burs temini aşamasında kaynak oluşturmak için gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikte yanımızda olan üyelerimize, Erenköy Kız Liseli kardeşlerimize, bizlerle her zaman gönül dostluğu yapan tüm yakınlarımıza sonsuz teşekkürler ediyoruz.

Etkinliğimiz Kadıköy Life dergisi tarafından takip edildi ve "Öldükten sonra yaşamak bu olsa gerek!" başlığı altında haberleştirildi. Konuya ilişkin haber ve fotoğrafları www.kadikoylife.com adresinde inceleyebilirsiniz. Haber ayrıca derginin Ocak-Şubat sayısında yayınlanacak.

ÖZEL TEŞEKKÜR

Markasının kuruluş yılı olan 2003 koleksiyonundan bir tasarımı bağışlayan modacı, tasarımcı Özlem Süer'e, özel gardrobundan seçtiği iki kıyafeti bağışlayan sanatçı Bennu Yıldırım'la; yaptıkları bağışlarla etkinliğimize zenginlik, kalplerimize umut veren değerli üyelerimiz Sevinç Öztürk (Anıkya İznik Çini), Alev Ebussuudoğlu, Nesibe Günalp Kal, Nilgün Öztekin, Yeşim Balaban, Bilgin Akyar, Aylin Öztüre, Ülkü Anıl, Neşe Özkal, Sema Acarel, Nazan Eymezoğlu, Ayşe Özer, Şefika Kamçez, Larat Parman, Nur Karakiraz, Sema Arı, Aysel Var, Asiye Akıncı, Nuran Yener, Çiğdem Ketenci, Nüzhet Cener, Esin Şahin ve Nurhayat Özol'a çok teşekkür ederiz...

YAKLAŞAN ETKİNLİKLERİMİZ

8 Şubat 2017

Madame Tussauds ziyareti ve Beyoğlu Öğretmenevi'nde yemek

...

4 Mart 2017 Cumartesi

Tiyatroya gidiyoruz

...

5 Nisan 2017 Çarşamba

Heybeliada ve Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın 1912-1944 yılları arasında yaşadığı evini ziyaret

...

29 Nisan 2017

Mezunlar Akşam Yemeği ve Plaket Töreni

...

30 Nisan 2017

Okul Bahçesinde Geleneksel Mezunlar Günü

HÜZÜNLERİMİZ

Yedek Yönetim Kurulu Üyemiz

Yeşim Balaban eniştesi Zeki Ajlan Atasoy'u,

üyelerimiz Nur Karakiraz ve Ayşe İsmet Erdemci abaları Hügül Akkuş'u,

üyemiz Tülin Ayerden arkadaşı 1982 mezunlarımızdan Ayşegül İsen Taşbaşı'nı kaybetmişlerdir.

Merhum ve merhumelere Allah'tan rahmet diliyor ve değerli üyelerimizin acılarını paylaşıyoruz.

YENİ ÜYELERİMİZ ARAMIZA HOŞGELDİNİZ

| ADI SOYADI | MEZUNİYET YILI | MESLEĞİ |
|-------------------------------------|----------------|----------------------------|
| F.Aynur Kolçak Tosun | 1961 | Ev Hanımı |
| Filiz Pişbin | 1955 | Öğretmen |
| Mediha Tarım Şener | 1970 | Kadın Hastalıkları Uzmanı |
| Meryem Hacıoğlu | 1978 | Emekli |
| Prof.Dr. Hatice Nurten Özer | 1950 | Emekli akademisyen |
| Yrd. Doç. Dr. Mizyal Karaçam Şengil | 1961 | Akademisyen |
| Gülşay Vural | 1961 | Eczacı |
| Merih Ergüzbüz Alsulaimani | 1974 | Eski Türkiye Güzellerinden |
| Selda Saka Güler | 1986 | Memur |
| İlknur Fidan Kepez | 1986 | Turizm |
| Sevinç Kahraman Öztürk | 1967 | Çini üreticisi |
| Müren İndere Engin | 1967 | Eczacı |
| Deniz İndere Ogan | 1967 | Y.Mimar |
| Nursen Çağlaroğlu | 1970 | Emekli bankacı |
| Dilara Savaş | 1975 | Emekli öğretmen |
| Yüksel Bozkurt | 1985 | Uçak mühendisi |
| Saadet Akyol Yıldırım | 1975 | Öğretmen-Eğitim koçu |
| Elçin Çubuk | 1976 | Grafik Tasarımcı |
| Yeşim Öртеgen | 1981 | Edebiyat öğretmeni |
| Nuran Apaydın | 1970 | İtalyanca tercüman |
| Mine İleri | 1974 | Mimar |
| Banu Güleş | 1986 | Restoratör |
| Neslihan Temel | 1986 | Finans |
| Emine Nurcan Yanık | 1976 | Emekli |
| H.Leyla Erol | 1967 | Sosyolog |
| Berrin Köseoğlu | 1977 | Memur |
| Ayşe Malkoç İstengel | 1988 | Öğretmen |
| Nesrin Hasankahyaoglu | 1984 | Bankacı |
| Ümrân Gündoğan | 1989 | Matematik öğretmeni |
| Kezban Arzu Kaçmaz | 1984 | Emekli mali kontrolör |
| Yeşim Bora | 1987 | Mali Müşavir |
| Yasemin Elmacı Ceylan | 1976 | Ev Hanımı |
| Neşe Karabekir Çoker | 1986 | Doğum psikoloğu |